КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

первое заседание второго созыва

Энгельсского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2008 года                                                                                                                               №2/01

О прекращении полномочий депутатов Красноярского сельского Совета первого созыва

Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального района

Саратовской области

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи

18 Устава  Красноярского муниципального образования

Красноярский сельский Совет

РЕШИЛ:

Прекратить полномочия депутатов Красноярского сельского Совета первого созыва Красноярского

муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области.

 Настоящее Решение вступает силу со дня принятия и подлежит опубликованию в общественно-

политической газете г. Энгельса и Энгельсского района «Наше слово».

Глава Красноярского

 муниципального образования                                                                    В.А.Фадеев